
   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

NA ZHOTOVENÍ ARCHITEKTONICKÉ STUDIE  

NOVÉ ADMINISTRATIVNÍ DŘEVOSTAVBY RYCHNOV 

Č. A‐2020‐000008 

uzavřené dne 22. 12. 2020 mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

 

Objednatel: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 

Sídlo:      Nábřežní 1326, 250 01  
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Kontaktní osoba:     xxx 

IČ:      00020681  

DIČ:      CZ 00020681 

Telefon:     +420 321 021 238   

e-mail:   xxx@uhul.cz 

Bankovní spojení:    ČNB Praha, č.ú: 2527-201/0710 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

Zhotovitel:     ARCHCON atelier, s.r.o. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  Ing. Irena Truhlářová, jednatel společnosti 

Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Irenou Truhlářovou 

Zastoupený ve věcech technických:  xxx   xxx  

+420 xxx 

Sídlo:      Národní obrany 826/31, 160 00 Praha 6 

IČ:      28586204  

DIČ:      CZ 28586204 

Telefon:      +420 776 725 259 

e-mail:     archcon@archcon.cz 

Bankovní spojení:     xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 



   

 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II - Termín a místo plnění, bodu 1, který nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle Harmonogramu, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy. Termín odevzdání díla: do 15. 3. 2021.“ 

Důvodem změny termínu je epidemiologická situace, vyvolaná výskytem koronaviru, následkem 
čeho došlo z důvodů na straně objednatele k posunutí termínu prezentace návrhů uchazečů ve 
veřejné zakázce a k posunutí termínu předpokládaného vyhlášení vítěze veřejné zakázky o 6 týdnů. 
O tuto lhůtu proto dochází k posunutí termínu odevzdání díla z 1. 2. 2021 na 15. 3. 2021. 

2. Příloha č. 1 – Harmonogram – studie - základní smlouvy se mění takto: 

 

 

Příloha č.1  - Harmonogram  - studie 

Poznámka: Harmonogram je orientační a závislý na součinnosti investora 

Dílčí fáze Součinnost klienta Termín 

SOD, AS-1 

 

1. konzultace 

- projednání smlouvy 

- připomínky a náměty objednatele ke studii z 16.10.2020,  

- shrnutí a rekapitulace 

15.12.2020 

AS-2 

 

2. konzultace 

- zapracování připomínek, 

- konzultace konceptu interiéru, 

- informace o výsledcích konzultací specialistů 

(PBŘ, energetika, dopravní řešení, statika) 

 

14.1.2020 

 - Zpětná vazba objednatele (písemně, v jedné ucelené složce)   

22.1.2020 

AS-3 3. konzultace 

- prezentace finální podoby, poslední připomínky (během konzultace) 

 

25.2.2020 

 + 2 konzultace v průběhu prací dle potřeby  

AS-4 

 

4. konzultace 

- odevzdání finální podoby 

15. 3. 2021 



   

 

 

 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení základní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálů. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb.,          
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

 

V Brandýse nad Labem dne: 11. 1. 2021                              V Praze dne: 5. 1. 2021 

 

 

 

______________________________________  ___________________________________  

 

 

Objednatel  Zhotovitel 

Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 

ředitel ÚHÚL 

 

 

 Ing. Irena Truhlářová 

jednatel společnosti 

ARCHCON atelier, s.r.o. 

 

   


